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SM Maahanmuutto-osasto

 

SM KTY lausunto; HE-luonnos laiksi ulkomaalaislain 
muuttamisesta
 

Sisäministeriön maahanmuutto-osasto on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

koskien säilöönottoa ja maahantulokieltoa koskevan sääntelyn uudistamiseksi (SM043:00/2023). 

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi ulkomaalaislakia pääministeri Petteri Orpon hallituksen halli-

tusohjelman maahanmuuttopoliittisten kirjausten ohjaamana. Tavoitteena on tehostaa laittomasti 

maassa oleskelevien henkilöiden maasta poistamista ja turvata paremmin yleinen järjestys ja tur-

vallisuus sekä kansallinen turvallisuus.

 

Sisäministeriön kansallisen turvallisuuden yksikön (KTY) toimialan kannalta luonnos hallituksen esi-

tyksestä on kannatettava. KTY katsoo, että säädösmuutokset osaltaan parantavat edellytyksiä tur-

vata kansallista turvallisuutta. Turvallisuuden toimintaympäristön muutoksen johdosta korostuva 

kansallinen turvallisuus on esitetyissä säädösmuutoksissa huomioitu kattavasti.  KTY yhtyy sisämi-

nisteriön maahanmuutto-osaston arvioon siitä, että ehdotusten myötä kansallinen turvallisuus ja 

yhteiskunnallinen turvallisuuden tunne parantuvat.

 

KTY viittaa lisäksi suojelupoliisin tästä hallituksen esityksestä antamaansa lausuntoon ja yhtyy suo-

jelupoliisin näkemyksiin. KTY tukee suojelupoliisin kantaa siitä, että olisi tarpeen säätää myös mah-

dollisuudesta määrätä ulkomaalaiselle maahantulokielto tiedustelutiedon perusteella, jotta esimer-

kiksi tunnettujen tai ulkomailla tuomittujen terroristien tai vierastaistelijoiden tulo vähintäänkin 

Suomeen, mutta myös mahdollisesti EU:n ja Schengen –alueelle voitaisiin estää ennakolta. 
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Kokonaisuutena KTY arvioi hallituksen esityksen edistävän hallitusohjelman tavoitteita yhteiskun-

nan sisäisen ja kansallisen turvallisuuden lisäämiseksi.

Kansallisen turvallisuuden yksikön johtaja Petri Knape

Hallitusneuvos Johanna Hakala

  
 Jakelu  

 
 Tiedoksi  
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